[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «      »  мая  2020  года                                                                            № 87
Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории МО муниципального образования Горбунковское сельское поселение
В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 8 Федерального Закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о местной администрации муниципального образования  Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории МО муниципального образования Горбунковское сельское поселение, по состоянию на 19.05.2020 г., согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

     В.В. Фалалеев